Iii A HMET SA İM K ILAvuz

BERBEHARİYYE
( ~ . .) \.o:_r.l l)

Hanbeli alimlerinden
Hasan b. Ali b. Halef el-Berbehari'nin

(ö. 329/940 -41}
görüşlerini benimseyenlere verilen ad

(bk. BERBEHARİ).

BERBERA
( l_r. _r. )

Somali'nin kuzeyinde
liman şehri ve aynı adı taşıyan

idari birimin merkezi.

_j

_j

Aden körfezinin güney sahilinde 1 o·
26 ' kuzey paraleliyle 45· 02' doğu me
ridyeninin kesiştiği noktada kurulmuş
tur.